
天水市第一人民医院报废资产评估、财务审计咨询服

务项目更正公告

甘肃瑞纳项目管理有限公司受天水市第一人民医院的委托，就天

水市第一人民医院报废资产评估、财务审计咨询服务项目组织竞争性

谈判，本项目于 2023 年 06 月 26 日发布了中标公告，现该项目中

标公告进行更正：

1、项目编号：GSRNZC-20230602

2、原公告的成交内容：

包一：

序号 项目名称 金额 备注

1 天水市第一人民医院报废资产评

估、财务审计咨询服务项目

56000.00 /

谈判总报价 （大写：伍万陆仟元整）

（小写：56000.00 元）

包二：

序号 服务内容 数量 单价 金额 备注

1 2020 年度财务报告审计 1 27000.00 27000.00 /

2 2021 年度财务报告审计 1 27000.00 27000.00 /

3 2022 年度财务报告审计 1 28000.00 28000.00 /

谈判总报价 （大写）人民币捌万贰仟元整。



（小写：82000.00 元）。

现更正为：

包一：

序号 项目名称 金额 备注

1 天水市第一人民医院报废资产评

估、财务审计咨询服务项目

52000.00 /

谈判总报价 （大写：伍万贰仟元整）

（小写：52000.00 元）

包二：

序号 服务内容 数量 单价 金额 备注

1 2020 年度财务报告审计 1 25000.00 25000.00 /

2 2021 年度财务报告审计 1 25000.00 25000.00 /

3 2022 年度财务报告审计 1 25000.00 25000.00 /

谈判总报价 （大写）人民币柒万伍仟元整。

（小写：75000.00 元）。

3、其余不变。

4、联系方式：

采 购 人：天水市第一人民医院

地 址：甘肃省天水市秦州区建设路 105 号

联 系 人：李老师

电 话：0938-8217217

代理机构：甘肃瑞纳项目管理有限公司



地 址：甘肃省天水市秦州区碧桂园凤凰郡小区 17B 幢 1 单

元 1501 号办公室

联 系 人：田雪

联系电话：0938-8312399

2023 年 11 月 20 日


